

### Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Porúbka

Okres

Bardejov

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

**8 000,00**

skutočná

**8 000,00**

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

**421,06**

skutočná

**475,00**

Celkové náklady projektu (€)

**8 421,06****8 475,00**

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	t	Drevená informačná tabuľa	1	ks	550,00	550,00
2	t	Parková lavička z dreveného masívu	2	ks	350,00	700,00
3	t	Drevená konštrukcia - zelená stena, dodávka + montáž	2	ks	720,00	1 440,00
4	t	Plamienok / Clematis - popínavá rastlina na zelenej stene	40	ks	24,00	960,00
5	t	Brečtan popínavý - na zelenej stene	40	ks	9,00	360,00
6	t	Dažďová záhrada - netkaná textília	20	m <sup>2</sup>	2,00	40,00
7	t	Sitina rozložitá / Juncus effulus	7	ks	4,00	28,00
8	t	Túžobník brestový / Filipendula ulmaria	6	ks	4,00	24,00

9	t	Veronika virgínska / Veronicastrum virginicum	5	ks	5,00	25,00
10	t	Alchemilka obyčajná / Alchemilla vulgaris	10	ks	4,00	40,00
11	t	Rudbekia srstnatá / Rudbeckia hirta	10	ks	2,00	20,00
12	t	Monarda podvojná / Monarda dydima	9	ks	4,00	36,00
13	t	Kosatec žltý / Iris pseudacorus	8	ks	4,00	32,00
14	t	Výsadba rastlín v dažďovej záhrade a na zelenej stene	135	ks	1,00	135,00
15	t	Slivka čerešňoplodá, výška 150-175 cm	3	ks	125,00	375,00
16	t	Javor mliečny / Acer platanooides, výška 200-250 cm	6	ks	120,00	720,00
17	t	Montáž - výsadba stromov + drevené podpery	9	ks	10,00	90,00
18	s	Zatravniovacia dlažba, dodávka + osadenie	110	m <sup>2</sup>	20,00	2 200,00
19	t	Terénne úpravy, navážka ornice	400	m <sup>2</sup>	1,00	400,00
20	t	Mulč kôrový, bal. 70 litrov	20	ks	10,00	200,00

21	t	Trávne osivo - bal. 10 kg	1	ks	100,00	100,00
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
<b>SPOLU</b>						<b>8 475,00</b>

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V....., dňa.....

Spracoval: .....

\_\_\_\_\_  
**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
 okrúhla pečiatka obce**